Prolumen’

Enlightening Life

MpomMmbiwineHHbin cBeTUNbHUK Prolumen UFO IKT yepHbin 230V 100W

15000im 110° IP65 840
Kon n3penna 15769

PROLUMEN UFO IKT - 3(hheKTUBHbIN U CTUNIbHBIA CBETUBHWK, NOAXOAAWNA ANS pa3nnYHbIX cpeq. OH
nmeet opmy HJ10, KoTopas fobaBnseT LEKOPAaTUBHOCTb M COBPEMEHHOCTb B UHTEPbEPLI N OTKPbLITbIE
NPOCTPaHCTBa.

MpoloyKT obnagaeT HECKOJIbKMMMW 3aMeTHbIMWU 0COBEHHOCTAMU:

ShhekTUBHOCTL 150 NM/BT;

Yron ocseleHuns, No3BonsALWMIN paBHOMEPHO OCBELLaTh BoNbLMe naowaan.

Knacc 3awmTsl IP65 obecneynBaeT HafeXXHYO BOAOHENPOHNLAEMOCTb A1 CBETU/IbHUKA, NMO3BOAA
NCMNONb30BaTb €ro Ha OTKPbLITOM BO34yXe, Aa)ke Nnog NPsiMbIM HAaNnopoM BOAbI.

3T0 yHMBEpPCaNbHbIA CBETUIbHUK, NOAXOAALLMN KaK 4J19 BHYTPEHHUX, TaK U ANA HAPY>XXHbIX NOMEeLLeHUN.
PROLUMEN npefocTaBnsieT apkoe U KayeCTBEHHOe OCBeLleHne, COOTBETCTBYIOLLEE Pa3JINyHbIM
noTpebHOCTAM B OCBeLLeHNN!

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLW b0 NpodeccnoHanos LED House - 34eCb TakXXe MOXKHO NOCMOTPETb Halll
nopTdoano NpoexkTos!!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
15000nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 150Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Y0aponpoyHoCTb
JKcnJyaTaumoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaThl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM LED
SOSEN
Prolumen
230V

0.90

100W
100W

110°

80

5

IP65
50000h
145.0mm
290.0mm
YepHbIii
anloMUHNN
IKO8

151 BHYTPEHHEr0 MCMOb30BaHWA
-40 - +50°C
CE,D,F
1291968

A
CE
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